PAGE

                                                                                                                [image: image1.png]

Администрация  Нижнетанайского  сельсовета

                   Дзержинского района Красноярского края
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                          19.06.2018                                        с.Нижний Танай                               № 31- П
 О  наведении порядка в  адресном
хозяйстве на территории

Нижнетанайского сельсовета
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.п.20 п.1 ст.7  Устава  Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, в целях наведения порядка в адресном хозяйстве на территории Нижнетанайского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование улицы в следующем населенном пункте:

1.1. д. Мокрый Ельник: улица Центральная.
1.2. Присваивать номера жилым и общественным зданиям.
2. Закрепить за земельным участком, предоставленным для производственной деятельности следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район, д.Мокрый Ельник, ул.Центральная, N 4.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава  Нижнетанайского сельсовета                               Н.И.Марфин